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      Välkommen till Volvo Bussar

Volvo Bussar är en av världens ledande leverantörer av hållbara kollektivtrafiksystem. Vårt engagemang för hållbarhet, säkerhet och kvalitet är i en klass för sig.


  

  
    









    
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
                
    



            
            
            
            
            
    



        
        
            
                
                
                    
    
        
        
        
        
    


                    

                
                
                
            

        

    
    



    




    
    
    
    

    
    

    
    
        
    




    

    
    






    
        
        
            
            

    
    
    
    

    
    

    
    
        
    



    

    
    
    
    




  
      För människor, av människor

Varje dag väljer miljontals människor i hela världen att färdas i våra fordon. Vårt jobb är att ta dem dit de ska på ett säkert och bekvämt sätt – i tid. Med minsta möjliga påverkan på miljön och med ansvarsfull användning av energi och naturresurser. Därför har vi gjort livskvalitet till vår ledstjärna, och det är också därför vi håller vad vi lovar när vi pratar om våra kärnvärden – kvalitet, säkerhet och omsorg om miljön.


  

  
    





        


            
            

    
    
    
    

    
    

    
    
        
    



    

    
    
    
    




  
      Innovation och erfarenhet

Den första Volvobussen byggdes 1928. Ända sedan dess har vi varit en pålitlig utvecklare, tillverkare och partner till linje- och turistbussindustrin i fler än 85 länder. Innovation utgör en hörnsten i vår verksamhet och vilar på vår långa erfarenhet. Det är synergierna mellan dessa två som kan förvandla nya idéer och ny teknik till konkreta fördelar för våra kunder – och deras passagerare.
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